



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|--|
| Organisasjonsnummer: | 922 084 610 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS |
| Forretningsadresse: | Grooseveien 36 4876 GRIMSTAD |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Solveig Mjølunes |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 27.05.2025 |

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Offentlig tilskudd | 2 | 29 346 380 | 17 651 188 |
| Annen driftsinntekt | | 57 915 | 22 952 |
| Sum inntekter | | 29 404 295 | 17 674 140 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 102 978 | 596 522 |
| Lønnskostnad | 3 | 16 759 746 | 11 016 714 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 429 594 | 1 107 933 |
| Annen driftskostnad | 5 | 5 392 705 | 3 951 829 |
| Sum kostnader | | 24 685 024 | 16 672 998 |
| Driftsresultat | | 4 719 271 | 1 001 142 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 279 963 | 90 953 |
| Sum finansinntekter | | 279 963 | 90 953 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 670 100 | 399 787 |
| Sum finanskostnader | | 670 100 | 399 787 |
| Netto finans | | -390 137 | -308 834 |
| Resultat før skattekostnad | | 4 329 134 | 692 308 |
| Årsresultat | | 4 329 134 | 692 308 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 4 329 134 | 692 308 |
| Totalresultat | | 4 329 134 | 692 308 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 6 | 3 918 107 | |
| Avsatt til annen egenkapital | 6 | 411 026 | 692 308 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 4 329 134 | 692 308 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | 4 855 233 | 5 476 825 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 21 193 | 26 973 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 925 843 | 1 421 023 |
| Sum varige driftsmidler | | 5 802 269 | 6 924 822 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 5 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 5 | | |
| Sum anleggsmidler | | 5 802 269 | 6 924 822 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | | 6 500 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 233 408 | 245 760 |
| Konsernfordringer | 5 | | |
| Sum fordringer | | 233 408 | 252 260 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 10 536 471 | 4 112 096 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 10 536 471 | 4 112 096 |
| Sum omløpsmidler | | 10 769 879 | 4 364 356 |
| SUM EIENDELER | | 16 572 148 | 11 289 177 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 8 | 200 000 | 200 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 6, 8 | | |
| Overkurs | 6 | | |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 2 394 430 | 2 394 430 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 594 430 | 2 594 430 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 411 026 | |
| Udisponert resultat | | | |
| Udekket tap | 6 | | 3 918 107 |
| Sum opptjent egenkapital | | 411 026 | -3 918 107 |
| Sum egenkapital | | 3 005 456 | -1 323 677 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | 10 100 000 | 10 100 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 10 100 000 | 10 100 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 10 100 000 | 10 100 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 462 304 | 579 493 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 251 703 | 851 594 |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 752 685 | 1 081 767 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 3 466 692 | 2 512 854 |
| Sum gjeld | | 13 566 692 | 12 612 854 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 16 572 148 | 11 289 177 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 592314

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 084 610
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE
GRIMSTAD AS
Forretningsadresse: Grooseveien 36
4876 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Solveig Mjølshes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



Organisasjonsnr: 922 084 610
BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE
GRIMSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Offentlig tilskudd | 2 | 29 346 380 | 17 651 188 |
| Annen driftsinntekt | | 57 915 | 22 952 |
| Sum inntekter | | 29 404 295 | 17 674 140 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 102 978 | 596 522 |
| Lønnskostnad | 3 | 16 759 746 | 11 016 714 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 429 594 | 1 107 933 |
| Annen driftskostnad | 5 | 5 392 705 | 3 951 829 |
| Sum kostnader | | 24 685 024 | 16 672 998 |
| Driftsresultat | | 4 719 271 | 1 001 142 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 279 963 | 90 953 |
| Sum finansinntekter | | 279 963 | 90 953 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 670 100 | 399 787 |
| Sum finanskostnader | | 670 100 | 399 787 |
| Netto finans | | -390 137 | -308 834 |
| Resultat før skattekostnad | | 4 329 134 | 692 308 |
| Årsresultat | | 4 329 134 | 692 308 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 4 329 134 | 692 308 |
| Totalresultat | | 4 329 134 | 692 308 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | 6 | 3 918 107 | |
| Avsatt til annen egenkapital | 6 | 411 026 | 692 308 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 4 329 134 | 692 308 |



| | | | |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital | 6, 8 | 200 000 | 200 000 |
| Beholdning av egne aksjer | 6, 8 | | |
| Overkurs | 6 | | |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 2 394 430 | 2 394 430 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 594 430 | 2 594 430 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 411 026 | |
| Udisponert resultat | | | |
| Udekket tap | 6 | | 3 918 107 |
| Sum opptjent egenkapital | | 411 026 | -3 918 107 |
| Sum egenkapital | | 3 005 456 | -1 323 677 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | 10 100 000 | 10 100 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 10 100 000 | 10 100 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 10 100 000 | 10 100 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 462 304 | 579 493 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 251 703 | 851 594 |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 752 685 | 1 081 767 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 3 466 692 | 2 512 854 |
| Sum gjeld | | 13 566 692 | 12 612 854 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 16 572 148 | 11 289 177 |



Organisasjonsnr: 922 084 610
BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE
GRIMSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Blå Kors Videregående Skole Grimstad AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Blå Kors Videregående Skole Grimstad AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024
- Resultatregnskap for 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Terje Tvedt
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: RAUTZ-33RZO-N744I-80YQF-DG9OX-3T6SP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tvedt, Terje

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3003934

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-21 12:06:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: RAUTZ-33RZO-N744I-80YQF-DG9OX-3T6SP

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Signing Information Page 1/1

Styrets årsberetning Blå Kors vgs Grimstad 2024.pdf

| Name: | Method: | Time: |
|------------------------|---------|---------------------|
| Endresen, Ole Arild | BANKID | 2025-05-08 20:45:26 |
| Lunde, Asbjørn | BANKID | 2025-05-09 16:46:58 |
| Dahl, Solveig Hvidsten | BANKID | 2025-05-13 12:39:52 |
| MJØLSNES, SOLVEIG | BANKID | 2025-05-09 11:28:58 |
| Krogelien, Åge Knutson | BANKID | 2025-05-08 11:24:16 |



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID: 2d0d9eab-bd7e-4d8b-9ae9-ae166e730c86



Blå Kors videregående skole Grimstad AS

Styrerapport pr 31.12.2024

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Virksomheten BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS tilbyr videregående opplæring for elever i yrkesfagene

- Bygg- og anleggsteknikk
- Helse og oppvekstfag
- Salg, service og reiseliv
- Påbygg til generell studiekompetanse

Skolen er relativt nyetablert og åpnet for elever i august 2022. Skolen tilbyr skoleåret 24/25 opplæring på vg1, vg2 og vg3. Ved årets innsøking var det 87 elever. 85 ble tatt inn og startet.

Skolen er godkjent og drives i henhold til privatskoleskoleloven § 2.1a og f.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge og inngår i divisjon opplæring som har hovedkontor i Oslo. Blå Kors driver flere skoler og barnehager i Norge. Det er godt samarbeid mellom skolene om administrasjon og fagutvikling.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat på kr 4.329.134, - mot et positivt resultat på kr 692.308 i 2023.

Omsetningen i 2024 er på kr 29.404.295, - mot kr 17.674.140, - i 2023

Egenkapitalen er på kr 3.005.456, - som er 18,1% av totalkapitalen.

Likviditeten anses tilfredsstillende.

Blå Kors videregående skole Grimstad AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av Blå Kors videregående skole Grimstad AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

- **Finansiell risiko** Selskapet har sine inntekter gjennom statlig tilskudd. Budsjett tar utgangspunkt i forventet elevtall.
 - **Markedsrisiko**
Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og ingen rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert mot endringer i rentenivå. En privatskole under oppstart har en betydelig fremtidig risiko. Risikoen dreier seg i hovedsak om innsøking og inntak av elever. Det blir lagt mye vekt på å bygge et godt omdømme og å gjøre tilbudet kjent for potensielle nye elever.
 - **Kredittrisiko**
Kredittrisikoen vurderes som lav og det har vært lite tap på fordringer i selskapet.



Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko ansees som lav i selskapet da eier gir økonomisk garanti.

- **Annen risiko/usikkerhet**

Risiko og usikkerhet er først og fremst knyttet til elevtall, demest er det utfordrende å rekruttere kvalifiserte lærere til byggfag og salg, service og reiseliv.

FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Skolen har i 2024 hatt fokus på å etablere seg som et kollegium og få ulike rutiner på plass. Det har vært to ansatte som holder på med videreutdanning innenfor fagområder som skolen har behov for. Enkeltansatte har vært på ulike faglige kurs, særlig nyansatte med tilleggfunksjoner, men også sosialrådgivere. Personalet er blitt skolert i dysleksi og andre diagnoser som elevene ved vår skole har. Eksterne fagpersoner og interne ansatte har holdt kurs for personalet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Det er mange rutiner og systemer som skal på plass ved en nyoppstartet skole, og dette vil bli prioritert foran store utviklingssatsninger. Skolen har et godt samarbeide med Agder PPT om et opplegg rundt klassemiljø og oppstart. Dette er i «støpeskjeen» og er i dialog om dette. Skolen har fra høsten 2024 to ansatte på videreutdanning, samt tre som tar PPU-Y (pedagogikk for yrkesfaglige, for å bli faglærte pedagoger).

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2024.

ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat viser et overskudd på kr 4 329 134,- som foreslås overført til inndekning av udekket tap på 3 918 107,- og avsatt til annen egenkapital på 411 026,-.

ARBEIDSMILJØ

En tredjedel av de ansatte er nye, og arbeidsmiljøet har i 2024 ikke blitt kartlagt systematisk utover medarbeidersamtaler. Det er et vemeombud ved virksomheten. Denne, samt ledelsen, har grunnopplæring i HMS. Det har i 2024 vært Bedriftshelsetjeneste knyttet opp mot virksomheten (Grønn Jobb).

Sykefravær: Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Sykefraværet har vært på 3,9 % i 2024.

Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning i løpet av 2024.



LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Blå Kors videregående skole Grimstad har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn, i henhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever. Blå Kors videregående skole Grimstad har pr 31.12.24 26 ansatte. Det er en overvekt av kvinner. Skolen vil søke å øke mangfoldet blant ansatte gjennom kommende rekrutteringsprosesser

Vår tillitsvalgt deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelser. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser og for å unngå diskriminering og for å fremme likestilling.

I arbeidet for likestilling og ikke-diskriminering, har tillitsvalgte vært deltagende. Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid, har årlig vært en del av møteagenda for møter mellom tillitsvalgte og direktør og HR i 2024.

Likestillingsrapport

Kommentar til likestilling og diskriminering:

Virksomhetens kjønnsammensetning var ved utgangen av 2024 på 65 % kvinner og 35 % menn. 1 av 2 ledere er kvinner, dvs. 50 %. Ledergruppen bestod i 2024 av 1 kvinne og 1 mann. I styret er 5 av 8 medlemmer kvinner, dvs. 62 %. Blå Kors videregående skole Grimstad arbeider aktivt for en mer likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en del av vår lokale lønnspolitiske plan.

| Pr. 31.12.24 | Total kjønnsbalanse | | Kjønnsbalanse i 100%-stillinger | | Kjønnsbalanse i deltidsstillinger | | Midlertidig ansatte | | Kjønnsbalanse foreldrepermisjon |
|-----------------|------------------------|-------------|------------------------------------|-------------|--------------------------------------|-------------|------------------------|-------------|------------------------------------|
| | Antall | % | Antall | % | Antall | % | Antall | % | Gj. snitt antall uker |
| Kvinner | 17 | 65 | 10 | 62 | 7 | 75 | 1 | 100 | |
| Menn | 9 | 35 | 6 | 38 | 3 | 25 | 0 | 0 | |
| Totalt | | 100% | | 100% | | 100% | | 100% | - |

OM ufrivillig deltidsansatte, rekruttering, likestilling og lønn

Vi har ingen ufrivillig deltidsansatte. Vi rekrutterer nye ansatte ut ifra kvalifikasjonskrav til stillingen. Tillitsvalgte involveres i alle rekrutteringsprosesser. Vi følger Landsoverenskomsten for Virke. Lønnsinnplassering gjøres i henhold til tariffavtale.

Kjønnsfordelingen ved rekruttering

I rekrutteringen vår, er vi opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstiller kvalifikasjonskravene våre uavhengig av kjønn.

Kvinner og menns arbeidstidsordninger og overtid

Kvinner og menn har samme arbeidstidsordninger.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.



Grimstad, 05.05.2025

Solveig Mjøltnes
Styreleder

Ole Arild Endresen
styrerepresentant

Solveig Hvidsten Dahl
Nestleder

Asbjørn Lunde
Styrerepresentant

Åge Knutson Krogelien
Daglig leder



Styrets årsberetning Blå Kors vgs Grimstad 2024.pdf

Name
Krogelien, Åge Knutson

Date
2025-05-08

Document ID

2d0d9eab-bd7e-4d8b-9ae9-ae166e730c86

Identification

 **bankID** Krogelien, Åge Knutson

Name
MJØLSNES, SOLVEIG

Date
2025-05-09

Document ID

2d0d9eab-bd7e-4d8b-9ae9-ae166e730c86

Identification

 **bankID** MJØLSNES, SOLVEIG


Name
Dahl, Solveig Hvidsten

Date
2025-05-13

Document ID

2d0d9eab-bd7e-4d8b-9ae9-ae166e730c86

Identification

 **bankID** Dahl, Solveig Hvidsten

Name
Lunde, Asbjørn

Date
2025-05-09

Document ID

2d0d9eab-bd7e-4d8b-9ae9-ae166e730c86

Identification

 **bankID** Lunde, Asbjørn

Name
Endresen, Ole Arild

Date
2025-05-08

Document ID

2d0d9eab-bd7e-4d8b-9ae9-ae166e730c86

Identification

 **bankID** Endresen, Ole Arild

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Signing Information Page 1/1

Årsregnskap 2024, BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS 05.05.25.pdf

| Name: | Method: | Time: |
|------------------------|---------|---------------------|
| Lunde, Asbjørn | BANKID | 2025-05-15 08:37:26 |
| Endresen, Ole Arild | BANKID | 2025-05-15 09:20:41 |
| Dahl, Solveig Hvidsten | BANKID | 2025-05-17 22:25:32 |
| MJØLSNES, SOLVEIG | BANKID | 2025-05-15 11:27:34 |
| Krogelien, Åge Knutson | BANKID | 2025-05-15 08:32:14 |



This document is electronically sealed and contains electronic signatures
Document ID:c7037af4-5681-47c1-b238-6ecc64dfc36



Årsregnskap 2024
BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE
GRIMSTAD AS

Document ID:
c7037af4-5681-47c1-b238-6ecc64dfbc36



Resultatregnskap

BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Offentlig tilskudd | 2 | 29 346 380 | 17 651 188 |
| Annen driftsinntekt | | 57 915 | 22 952 |
| Sum driftsinntekter | | 29 404 295 | 17 674 140 |
| Varekostnad | | 1 102 978 | 596 522 |
| Lønnskostnad | 3 | 16 759 746 | 11 016 714 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4 | 1 429 594 | 1 107 933 |
| Annen driftskostnad | 5 | 5 392 705 | 3 951 829 |
| Sum driftskostnader | | 24 685 024 | 16 672 998 |
| Driftsresultat | | 4 719 271 | 1 001 142 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt | | 279 963 | 90 953 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 670 100 | 399 787 |
| Resultat av finansposter | | -390 137 | -308 834 |
| Resultat | | 4 329 134 | 692 308 |
| Årsresultat | | 4 329 134 | 692 308 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til annen egenkapital | 6 | 411 026 | 692 308 |
| Overført til udekket tap | 6 | 3 918 107 | 0 |
| Sum overføringer | | 4 329 134 | 692 308 |



Balanse

BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 4 | 4 855 233 | 5 476 825 |
| Maskiner og anlegg | 4 | 21 193 | 26 973 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 4 | 925 843 | 1 421 023 |
| Sum varige driftsmidler | | 5 802 269 | 6 924 822 |
| Sum anleggsmidler | | 5 802 269 | 6 924 822 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 0 | 6 500 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 233 408 | 245 760 |
| Sum fordringer | | 233 408 | 252 260 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 7 | 10 536 471 | 4 112 096 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 10 536 471 | 4 112 096 |
| Sum omløpsmidler | | 10 769 879 | 4 364 356 |
| Sum eiendeler | | 16 572 148 | 11 289 177 |



Balanse

BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 6, 8 | 200 000 | 200 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 2 394 430 | 2 394 430 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 594 430 | 2 594 430 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 411 026 | 0 |
| Udekket tap | 6 | 0 | -3 918 107 |
| Sum opptjent egenkapital | | 411 026 | -3 918 107 |
| Sum egenkapital | | 3 005 456 | -1 323 677 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | 10 100 000 | 10 100 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 10 100 000 | 10 100 000 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 462 304 | 579 493 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 251 703 | 851 594 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 752 685 | 1 081 767 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 3 466 692 | 2 512 854 |
| Sum gjeld | | 13 566 692 | 12 612 854 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 16 572 148 | 11 289 177 |

Grimstad _____,
Styret i BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS

Ole Arild Endresen
styremedlem

Solveig Mjøltnes
styreleder

Solveig Hvidsten Dahl
styremedlem

Asbjørn Lunde
styremedlem

Åge Knutson Krogelien
Daglig leder / rektor



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekter

Inntekter fra offentlige tilskudd inntektsføres over tilskuddsperioden.

Andre driftsinntekter er mottatt driftstilskudd fra morselskapet som inntektsføres når den er opptjent.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig, jfr. Skatteloven §2-32.

Note 2 Offentlige tilskudd

Posten offentlige tilskudd består av:

| Offentlige tilskudd | Formål | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|--------------|-------------------|-------------------|
| Utdanningsdirektoratet | Elevtilskudd | 29 026 502 | 17 524 016 |
| Utdanningsdirektoratet | Læremidler | 319 878 | 127 172 |
| Sum offentlige tilskudd | | 29 346 380 | 17 651 188 |

Skolepengesatsen er kr 0,- for 2024



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 13 768 694 | 9 400 029 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 021 783 | 832 238 |
| Pensjonskostnader | 819 558 | 578 964 |
| Andre ytelser | 149 712 | 205 483 |
| Sum | 16 759 746 | 11 016 714 |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 25 19

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Varige driftsmidler

| | Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | Totalt |
|---|---|-----------------------|--|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 6 213 234 | 28 900 | 2 253 145 | 8 495 280 |
| Tilgang | 0 | | 307 042 | 307 042 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 6 213 234 | 28 900 | 2 560 187 | 8 802 322 |
| Akk. av-/nedskrivninger 31.12 | -1 358 002 | -7 707 | -1 634 344 | -3 000 052 |
| Balanseført verdi 31.12 | 4 855 233 | 21 193 | 925 843 | 5 802 269 |
| Årets avskrivning, nedskrivning og reversering | 621 592 | 5 780 | 802 222 | 1 429 594 |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | 10 år | 5 år | 3 år | |

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

| Gjeld | 2024 | 2023 |
|------------------|--------------------|--------------------|
| Langsiktig gjeld | -10 100 000 | -10 100 000 |
| Leverandørgjeld | -214 625 | -257 912 |
| Sum gjeld | -10 314 625 | -10 357 912 |

Selskapet er et datterselskap av Blå Kors Norge. Konsernregnskap utarbeides av Blå Kors Norge og oppbevares på deres kontor i Oslo.

| Kjøp av varer og tjenester | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Kjøp fra Blå Kors Norge | 1 588 839 | 1 196 558 |
| Sum kjøp av varer og tjenester | 1 588 839 | 1 196 558 |

Vilkår knyttet til transaksjoner med nærstående er regulert i avtaler.

Note 6 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Udekket tap | Sum egenkapital |
|-----------------|----------------|-------------------------------|----------------------|-------------|--------------------|
| Pr. 01.01 | 200 000 | 2 394 430 | 0 | -3 918 107 | -1 323 677 |
| Årets resultat | | | 411 026 | 3 918 107 | 4 329 134 |
| Pr 31.12 | 200 000 | 2 394 430 | 411 026 | 0 | 3 005 456 |

Årets overskudd på kr 4 329 134 ugjør 14,60 % av sum inntekter bokført.



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 669 753.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------|-----------|---------|
| Ordinære aksjer | 100 | 2 000,0 | 200 000 |
| Sum | 100 | | 200 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|----------------|----------|-----------|-------------|
| Blå Kors Norge | 100 | 100,0 | 100,0 |



Årsregnskap 2024, BLÅ KORS VIDEREGÅENDE SKOLE GRIMSTAD AS

05.05.25.pdf

Name Date
Krogelien, Åge Knutson 2025-05-15

Document ID
c7037af4-5681-47c1-b238-6ecc64dfbc36

Identification
 **bankID** Krogelien, Åge Knutson

Name Date
MJØLSNES, SOLVEIG 2025-05-15

Document ID
c7037af4-5681-47c1-b238-6ecc64dfbc36

Identification
 **bankID** MJØLSNES, SOLVEIG

Name Date
Dahl, Solveig Hvidsten 2025-05-17

Document ID
c7037af4-5681-47c1-b238-6ecc64dfbc36

Identification
 **bankID** Dahl, Solveig Hvidsten

Name Date
Endresen, Ole Arild 2025-05-15

Document ID
c7037af4-5681-47c1-b238-6ecc64dfbc36

Identification
 **bankID** Endresen, Ole Arild

Name Date
Lunde, Asbjørn 2025-05-15

Document ID
c7037af4-5681-47c1-b238-6ecc64dfbc36

Identification
 **bankID** Lunde, Asbjørn

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))